

## **Bilaga 1 – till verksamhetsberättelsen.**

*Ett medlemsmejl skickat 2023-06-02*

Hej alla medlemmar, jag tycker det kan vara intressant att från styrelsen få dela med oss lite information om vad som hände på mötet den 29:e maj – i måndags. I början var det ju inte så många anmälningar och vi i styrelsen tyckte att vi ville ha fler medlemmar som nu hade möjligheten att föreslå förändringar och nya grepp för att få upp intresset för föreningen och därmed ett ökat antal medlemmar.

Vi skickade ju ut en ny inbjudan och den fick den uppmärksamhet vi hade önskat – många dök upp och det var till och med medlemmar som inte är medlemmar nu men som kanske kan tänka sig komma med igen.

Vi började med att ställa frågan om att vara medlem – ”hur skulle du beskriva verksamheten, varför är du medlem”? Svaret på den frågan blev enhälligt en beskrivning av vad man förväntar sig av medlemskapet och vad man nu saknar som medlem. Som ny medlem har man ett mål, vad kan ni hjälpa mig med och hur kommer jag vidare.

Föreningen är ju i olika forum duktiga på att föra fram nyttan och möjligheterna ett medlemskap ger – att vi skall ta hand om en ny medlem, ge råd och vägledning framåt, och finnas till hands med erfarenheter och kunskaper, för att lotsa från idé till färdig produkt.

Så har det säkert varit, föreningen är ju den äldsta Uppfinnareföreningen i världen och i början var det naturligtvis så att man träffades och ventilerade sina framgångar och idéer så väl som råd i tillverkning av prototyper, material och självklart även hur man kunde skydda sina idéer.

Många lokala föreningar och även Riksföreningen funderar i dessa banor och därför är jag glad för att så många av medlemmarna som var med i måndags pratade om samma sak – medlemsnyttan och fördelarna med att få träffa rutinerad uppfinnare som gjort resan och som har den erfarenhet man saknar – som i nästa steg kan fungera som en mentor för ny medlemmar, när man själv har en erfarenhet att dela med sig av. Inga av de företag och organisationer ”där ute” som arbetar med detta kommer i närheten av vad förening faktiskt kan erbjuda!!

Nu handlar det om att strukturera rutinerna för ett välkomnande av nya medlemmar. Vi måste ta reda på vilka behov och förväntningar vi står inför, vi måste snabbt ta fram de resurser som krävs i form av medlem eller medlemmar med rätt kompetens osv.

Alla medlemmar kommer att bli föremål för några få frågor om erfarenhet och kompetens i syfte att hjälpa till – om man vill skall tilläggas, det är naturligtvis inte ett krav men ju fler som vill ju större spridning i kompetens får vi ju...

Vi har en bit att gå men vi tror att det är rätt väg att gå för att öka intresset för att gå med i Svenska Uppfinnareföreningen i Helsingborg.

Jag vill passa på att tacka alla som var med och delade med sig av skälet till att gå med eller vara kvar i föreningen. Styrelsen håller er löpande med information om utvecklingen.

Sist men inte minst – mycket av arbete, vision och mål finns på hemsidan. Hemsida är ny och innehåller nya strömningar och information som inspirerar som medlem och ger kunskap och rådgivning för en nyfiken uppfinnare... <https://uppfinnarehbg.se>

Med vänlig hälsning önskan om en trevlig helg

**Hans Lindblom**  
Ordförande

***Svenska Uppfinnareföreningen i Helsingborg***

Tel: 076-798 80 88

e-post: [hans.lindblom@uppfinnarehbg.se](mailto:hans.lindblom@uppfinnarehbg.se)

Web: [www.uppfinnarehbg.se](http://www.uppfinnarehbg.se)

